
UnivIS - Raumplan F21/02.41 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
4.5.2020

08:00 - 10:00

UFC-B1: Unternehmensführung I
(Planung, Entscheidung und
Kontrolle) Tutorium

12:00 - 14:00

HS: Politikfeldanalyse III: Die
Politische Ökonomie der
Sozialdemokratie

16:00 - 18:00

Einführung in die Finanzwissenschaft

Di
5.5.2020

08:00 - 10:00

Games and Contracts

10:00 - 12:00

Wirtschaftsethik - Ethik-M-01
Grundlagen der Wirtschaftsethik -
Kurs II

12:00 - 14:00

S: Internationale und europäische
Politik: International Institutions Di.
12-14

14:00 - 18:00

S/MA: The Economics of Inequality

Mi
6.5.2020

12:00 - 14:00

BA/PS: Vergleichende
Politikwissenschaft: Grundlagen
politikwissenschaftlichen Arbeitens
(Mi, 12-14)

14:00 - 16:00

Online-Vertiefende Übung:
Advanced Microeconomics

16:00 - 18:00

Seminar Politikfeldanalyse:
Theoretische Ansätze der
Politikfeldanalyse: Qualitative
Anwendungen

Do
7.5.2020

12:00 - 14:00

Bildung im Lebenslauf: Weibliche
und männliche Bildungskarrieren

12:00 - 14:00

Lebenslauf und soziale Ungleichheit:
Weibliche und männliche
Bildungskarrieren

14:00 - 16:00

Online-S: Incentives and Behavior

16:00 - 20:00

Online-Ü: Seminar Incentives and
Behavior

Fr
8.5.2020

08:00 - 18:00

UFC-M-14: Forschungsseminar
Governance, Risk and Compliance
(GRC)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 4.5.2020 bis 10.5.2020

Einzeltermine vom 4.5.2020 bis 10.5.2020

Stand: Sonntag, 22 September 2024 12:51:19


