## UnivIS - Raumplan F21/02.41

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 4.5.2020	Di 5.5,2020	Mi 6.5.2020	Do 7.5.2020	Fr 8.5.2020
08:00	08:00 - 10:00 UFC-B1: Unternehmensführung I (Planung, Entscheidung und	08:00 - 10:00 Games and Contracts			08:00 - 18:00 UFC-M-14: Forschungsseminar Governance, Risk and Compliance
09:00	Kontrolle) Tutorium				(GRC)
10:00		10:00 - 12:00 Wirtschaftsethik - Ethik-M-01 Grundlagen der Wirtschaftsethik -			
11:00		Kurs II			
12:00	12:00 - 14:00 HS: Politikfeldanalyse III: Die Politische Ökonomie der Sozialdemokratie	12:00 - 14:00 S: Internationale und europäische Politik: International Institutions Di. 12-14	12:00 - 14:00 BA/PS: Vergleichende Politikwissenschaft: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens	12:00 - 14:00 Bildung im Lebenslauf: Weibliche und männliche Bildungskarrieren	
13:00			(Mi, 12-14)	12:00 - 14:00 Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Weibliche und männliche Bildungskarrieren	
14:00		S/MA: The Economics of Inequality	14:00 - 16:00 Online-Vertiefende Übung: Advanced Microeconomics	14:00 - 16:00 Online-S: Incentives and Behavior	
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Einführung in die Finanzwissenschaft		16:00 - 18:00 Seminar Politikfeldanalyse: Theoretische Ansätze der	16:00 - 20:00 Online-Ü: Seminar Incentives and Behavior	
17:00			Politikfeldanalyse: Qualitative Anwendungen	2000.100	
18:00					
19:00					